
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/96/2025 
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia na 2026 rok wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów oraz wysokości 
kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdów z drogi 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1251 oraz Dz. U. z 2025 r. poz. 820 i 1006), Rada Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za usunięcie pojazdów z drogi i parkowanie pojazdów usuniętych 
w przypadkach, o których mowa w art. 130a ust. 1-2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym, w wysokości określonej w załączniku do uchwały. 

§ 2. Ustala się stawki kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdów z drogi, jeżeli 
przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustały przyczyny jego 
usunięcia, w wysokości określonej w załączniku do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r., nie wcześniej jednak niż przed upływem 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/37/2024 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 24 września 2024 r. w sprawie 
ustalenia na 2025 rok wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów oraz wysokości kosztów 
powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdów z drogi. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tczewskiego 

 
 

dr Krzysztof Korda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3440



Załącznik do uchwały Nr XVIII/96/2025 

Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia 30 września 2025 r. 

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA USUNIĘCIE POJAZDÓW Z DROGI 

Rodzaj pojazdu Wysokość jednorazowej opłaty za usunięcie pojazdu z drogi 
rower  motorower 178 zł 

motocykl 345 zł 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 748 zł 

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 935 zł 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 1300 zł 

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1900 zł 
pojazd przewożący materiały niebezpieczne 2300 zł 

hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 178 zł 

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA PARKOWANIE POJAZDÓW USUNIĘTYCH Z DROGI 
Rodzaj pojazdu Wysokość opłaty za każdą dobę przechowywania pojazdu 
rower  motorower 28 zł 

motocykl 40 zł 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 58 zł 

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 70 zł 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 106 zł 

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 190 zł 
pojazd przewożący materiały niebezpieczne 275 zł 

hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 28 zł 

WYSOKOŚĆ STAWEK KOSZTÓW POWSTAŁYCH W ZWIĄZKU Z ODSTĄPIENIEM OD 
USUNIĘCIA POJAZDÓW Z DROGI 

Rodzaj pojazdu Wysokość kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od 
usunięcia pojazdów z drogi 

rower  motorower 155 zł 
motocykl 260 zł 

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 480 zł 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 500 zł 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 700 zł 

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1000 zł 
pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1200 zł 

hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 155 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3440


	UCHWAŁA NR XVIII/96/2025 RADY POWIATU TCZEWSKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA USUNIĘCIE POJAZDÓW Z DROGI

		2025-10-14T13:15:52+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




